ROMANIA
JUDETUL SALAJ
COMUNA CARASTELEC

PRIMARIA
Adresa: Carastelec nr. 334, judetul Siilaj, cod postal 457065, ROMANIA
Tel: 0040.260.673701, fax: 0040.260.673737, e-mail: faluvegi@carastelec.ro

LISTA
obiectivelor de investitii pe anul 2023
SURSA A
Nr | Denumirea Valoarea Cheltuieli | Finantate | Venituri | Credite | Credite
. | obiectivului totala Influentd | dintotal | din: | proprii | bancare | externe
Cr initiala surse de | buget .ﬁ interne
t. finantare | local
0|1 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL din care: 3026,00 | +0,00 3026,00 | 3026,00 R
A | Lucrari in 619,00 +0,00 619,00 619,00
continuare .._
B _“
Lucrari noi 530,00 |+0,00 | 530,00 | 530,00 |
C | Achizitii de bunuri 1877,00 | +0,00 1877,00 1877,00
si alte cheltuicli de ” _
investitii [
TRANSFER DE _ _
CAPITAL [
Din TOTAL desfasurat |
potrivit clasificatiei, pe | "_
capitole bugetare: |
= . N—  EP—

ANEXA NR.3-
Alte surse | Alocatii
constitutit | bugetare
uite
potrivit
_ degii |
9 10

mii lei-



publice’” art. 71.TOTAL
din care:
Lucrari in continuare

Lucrari noi

traditionala Carastelec,,
Art.71.03.00

B2) Reabilitare 2 garzoniere al
primariei Carastelec
Art.71.03.00

B3),.Construire grup sanitar in
domeniul public Carastelec,,
Art.71.01.30

Achizitii de bunuri si alte
cheltuieli de investitii din
care

Achizitii de bunuri, dotari
independente si alte cheltuieli de
investitii.

C1),,Extindere sistem de
supraveghere video,,
Art.71.01.02

C2),,,Dotare anexa primarie cu
scule ”
Art.71.01.02

C3),,Achizitie aparatura birotica
“Art.71.01,03

1.Cap. 51.01.03 ,,Autoritati

B1),,Reabilitarea imobilului casa

270,00

150,00

40,00

60,00

50,00

120,00

10,00

15,00

25,00

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

270,00

150,00

40,00

60,00

50,00

120,00

10,00

15,00

25,00

40,00

60,00

50,00

1 120,00

10,00

15,00

25,00

—




C4)Dotarea primariei Carastelec
cu echipamente si utilaje
Art.58.04.02

2.Consolidari pentru puncrea in siguranta
a fondului constituit existent potrivit
Ordonantei guvernului nr. 20/1994
aprobate prin Legea nr. 82/1995

70,00

70,00

70,00




2. Cap.
65.02INVATAMANT
TOTAL din care:

Lucrari in continuare

Lucrari noi

B.1)Construire cladire anexa
P

Subcapitol 65.02.50
Art.71.01.01

Achizitii de bunuri si alte
cheltuieli de investitii din care
Achizitii de bunuri, dotari independente si
alte cheltuicli de investitii.

C1),,.Dotarea cu mobilier,
materiale didactice si
echipamente digitale a
unitatilor de invatamant
preuniversitar si a unitatilor
conexe”

Subcapitol
65.02.50art.71.01.02

2.Consolidari pentru punerea in siguranta
a fondului constituit existent potrivit
Ordonantei guvernului nr. 20/1994
aprobate prin Legea nr. §2/1995

105,00

80

25,00

25,00

0,00

105,00

80

25,00

25,00

105,00

80

25,00

25,00




3. Cap.

67.02 ,CULTURA ,
RECREERE ,
RELIGIE,.art.71.01.30
TOTAL din care:

Lucrari in continuare
Al).,.Modernizare si dotare
camin cultural din localitatea
Carastelec, judetul Salaj,,
Subcapitol
67.02.03.07art.60.01.00
A2)Proiect pilot -
Construire ,,Sala de sport
scolara, din sat Carastelec,
comuna Carastelec, judetul
Salaj*’art71.01.30
67.02.05.01

Lucrari noi
B.1),,Amenajare spatii verzi
in domeniul public
Carastelec,,

Subcapitol
67.02.05.03art.71.01.30
B.),,Amenajare parcari
centrul comunei
Carastelec’’Subcapitol
67.02.05.03
art.71.01.01

Achizitii de bunuri si alte

cheltuieli de investitii din care
Achizitii de bunuri, dotari independente si
alte chaltiiali do invoestita

372,00

110,00

100,00

10,00

250,00

100,00

150,00

12,00

0,00

372,00

110,00

100,00

10,00

250,00

100,00

150,00

12,00

372,00

110,00

100,00

10,00

250,00

100,00

| 150,00

12,00

—




C1),,Achizitie echipamente

sonorizare *’
67.02.03.07art71.01.02

2.Consolidari pentru punerea in siguranta
a fondului constituit existent potrivit
Ordonantei guvernului nr. 20/1994
aprobate prin Legea nr. 82/1995

12,00

12,00

12,00




4. Cap.70.02 Locuinte,
servicii si dezvoltare publica
TOTAL din care:

Lucrari in continuare
Al), Foraj fantani arteziene
Dumuslau,,Art.71.01.30
Subcapitolul 70.02.05.01
A2),,Infiintare retea de gaz
in ¢ adrul Asociatiei de
Dezvoltare
Intercomunitara ,,Barcaul,.”
Art 55.01.42
Subcapitolul 70.02.07.00
A3),.Elaborare in format
digital a Planului Urbanistic
General al comunei
Carastelec, judetul
Salaj™” Art.60.01.01
Subcapitolul70.02.50
A4),,.Dezvoltarea
infrastructurii TIC pentru
sisteme inteligente de
management local In
comuna Carastelec, judetul
Salaj™’
Subcapitolul70.02.50
Art.60.01.01
AS),.Proiect regional de
dezvoltare a infrastructurii
de apa si apa uzata in cadrul
Compania de Apa Somes
S.A,,Subcapitolul70.05.01

2029,00

309,00
120,00

155,00

10,00

10,00

14,00

+0,00

2029,00

309,00
120,00

155,00

10,00

10,00

14,00

|
|
|
|

329,00

309,00
120,00

155,00

10,00

10,00

14,00




Art.55.01.42

Lucrari noi

Achizitii de bunuri si alte

cheltuieli de investitii din

care

i de bunuri, dotari independente
si alte cheltuieli de investitii.

C1),,Achizitie drujba, coasa,,
Art.71.01.02
Subcapitolul 70.02.50.00

C2),,Achizitie microbuze
nepoluante in scop
comunitar in zona rurala
Camar-Carastelec, judetul
Salaj,,

Subcapitolul 70.02.50.00
Art.60.01.01

2.Consolidari pentru punerea in siguranta
a fondului constituit existent potrivit
Ordonantei guvernului nr. 20/1994
aprobate prin Legea nr. 82/1995

1720,00

10,00

1710,00

1720,00

10,00

1710,00

———

ot s TR




5. Cap.84.02TRANSPORTURI
Subcapitolul 84.02.03.01
Drumuri si poduri
art.71.01.30

TOTAL din care:

Al,, ,,Modernizare
infrastructura rutiera in
Comuna Carastelec , judetul
Salaj,,Subcapitolul
84.02.03.01Art 71.01.30

Lucrari noi

B1),,Constructie podet
lateral Birtut,,
Subcapitolul 84.02.03.01
Art 71.01.01

Achizitii de bunuri si alte

cheltuieli de investitii din

care

I Achizitii de bunuri, dotari independente
si alte cheltuicli de investitii.
2.Consolidari pentru punerea in siguranta
a fondului constituit existent potrivit
Ordonantei guvernului nr. 20/1994
aprobate prin Legea nr. 82/1995

230,00

200,00

200,00

30,00

30,00

0,00

+0,00

230,00

200,00

200,00

30,00

30,00

0,00

230,00

200,00

200,00

30,00

30,00

0,00

EEET "




6.Cap. 87.02.50Alte actiuni | 20,00 0,00 20,00 20,00

economice TOTAL

A | Lucrarii in continuare 0 0 0

B Lucrari noi 20,00 20,00 20,00
,,Proiecte noi 2023,, Art 20,00 20,00 20,00
71.01.30

Subcapitolul 87.02.05

Achizitii de bunuri si alte
C | cheltuieli de investitii din
care

1 Achizitii de bunuri, dotari
independente si alte cheltuieli de
investitii.

2.Consolidari pentru punerea in
siguranta a fondului constituit
existent potrivit Ordonantei
guvernului nr. 20/1994 aprobate
prin Legea nr. 82/1995

|

S | E— [

Confirmam pe propria raspundere ca obiectivele de mai sus se incadreaza atat ca obiective cat si surse in lista investitiilor ca anexa la Buget
Local pe anul 2023 conform HCL. NR. 1/31.01.2023

Presedinte de sedinta,
DOBAI SIGHISMUND -ANDREI

A




